PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 мая 2017 года

     г. Ге​ор​ги​евск

№ 925-76
О создании управления по делам территорий администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьёй 16, частью 3 статьи 41 Федерального закона «Об общих принципах организа​ции местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путём их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края», решением Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 836-72 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», на ос​нова​нии статьи 62 Устава го​рода Георги​евска (утверждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями), статьи  64 Устава го​рода Георги​евска (утверждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Геор​гиевска

решилА:

1. Создать управление по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Утвердить Положение об управлении по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению Думы го​рода Георгиевска (Фенёва).

Глава города Георгиевска

     Л.А. Козина